18° 19° 20° 21° 22° et 23° Puncta: Nulla videtur hic loci dividendae Parochiae, aut  
etiam adjungendi Beneficiati Capellani necessitas, cum Parochus hic absque omni  
defectu Parochiam suam administrare possit.

Proventus Rectoris Poracsiensis.

1° Domus Scholaris Lignea in statu commodo.

2° Proventum habet annue:

Ex Pratis Currus unius Foeni capacibus *florenum 1*

A Communitate in grano percipit

Mixturae Hordeaceae Metretas 33. a denariis <75> 60. *florenos 19 denarios 81*

In parata *florenos 5*

3° Ex stola: A Baptismatibus Numero 30. a denariis 5. *florenum 1 denarios 5[\*]*

Copulationibus Numero 8. a denariis 10. *denarios 8[\*]*

Sepultura Seniorum Numero 10. a denariis 32. ½ *florenos 3 denarios 2[\*]*

Juniorum Numero 12. a denariis 27.  
Ex Coleda, et Offertoriis  
Summa Proventus Rectoris Poracsiensis  
Aedituus Ecclesiae servit gratis.

*florenos 3 denarios 1* [\*]  
*florenum 1 denarios 3*  
*floreni 35 denarii* [\*]

[fol. 3v]

[\*]ia<sup>3</sup> Graeci Ritus Unitorum, Mater est de Nomine

#### Zavatka<sup>4</sup>

quae quando, et per quem erecta, ignoratur.

1°-Dominium Terrestrale Familia Mariassy mixtae Religionis.

2°-Jus Patronatus habet Eadem Familia Romano-Catholica Homines.

3°-Animae in hac Matre Confessionis Capaces sunt Numero 523. ex his Latini Ritus 16. Graeci Ritus unitorum Numero 507.

4°-Ex his singulis Coloni Sessionis 7/8 Numero 2. 5/8 Numero 2. 4/8 Numero 24. 3/8 Numero 26. 2/8 Numero 13. 1/8 Numero 27. Inquilini Domiciliati Numero 9.

5°-A catholici hic loci nec Oratorium, neque Ministrum habent.

6°-Hic nulli existunt Nobiles, aut Libertini.

7°-Ecclesiae Structura murata tota sub fornice ante annos novem ex fundamentis sumptibus Ecclesiae, Industria Parochi Loci, et Patrocinio Xaverii Mariassy erecta, capax animarum circiter 600. provisa Supellectili admodum tenui, indiget Ciborio, Pacificali, et Pixide pro Infirmis.

8°-Habet annue Proventus ex Capitali nullos.

Ex Prato tollit annue a Directore Familiae Mariassy titulo Interusurii a summa investita huic prato florenorum 100. *florenos 5*

Ex certo Agro per Rusticum velut extirpatitium Ecclesiae donato, et per Dominium Terrestrale ultro quoque pro donato declarato habet *denarios 35*

Ex Pulsu Campanarum funebrali Numero 15. a denariis 10. *florenum 1 denarios 50*

Ex Marsupiali Pecunia, et alia Eleemosyna *florenos 4 denarios 15*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 11 denarii 00*

9°-Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus, hucdum necessitatibus ejus providerunt illi, qui puncto 7° annotati continentur.